

---

# CHC Invest ApS

**CVR-nr.: 36720646**

Olgasvej 5  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Christoffer Hald-Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CHC Invest ApS  
Olgasvej 5  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36720646  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af nærværende årsrapport.

## Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver		39.428	53.805
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>39.428</b>	<b>53.805</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.428</b>	<b>53.805</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.428</b>	<b>53.805</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-50.000	-50.000
Overført resultat		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		39.428	53.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.428</b>	<b>53.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.428</b>	<b>53.805</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.428</b>	<b>53.805</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0